
UCHWAŁA NR XII/84/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY 

GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E 
w ramach Grupy Zakupowej na lata 2026-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Rada Gminy Pleśna  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Pleśna z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przygotowania i przeprowadzenia wspólnego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach 
Grupy Zakupowej Gazu Ziemnego na lata 2026-2027. 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EFDCBE-D888-4C9F-B70E-112134F2BB73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/84/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


